
13/03/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=772051&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Universidade Federal do Rio de Janeiro

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00002/2019
  

Às 11:25 horas do dia 01 de março de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDRE ESTEVES DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23079044909201807,
Pregão nº 00002/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Refeições Industriais - Preparo / Distribuição
Descrição Complementar: Serviços de Alimentação e Nutrição, conforme descrito no Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês
Valor estimado: R$ 728.352,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: ESPECIALY TERCEIRIZACAO - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 720.050,0000 , com valor
negociado a R$ 712.800,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
25/02/2019
08:26:40 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 01/03/2019
11:25:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ESPECIALY TERCEIRIZACAO -
EIRELI, CNPJ/CPF: 20.522.050/0001-46, Melhor lance: R$ 720.050,0000, Valor

Negociado: R$ 712.800,0000

Homologado 01/03/2019
11:25:46

ANDRE
ESTEVES
DA SILVA

 
 

Fim do documento


